

Wykaz podręczników dla uczniów klas pierwszych w roku szkolnym 2021/2022

Podręczniki do przedmiotów ogólnokształcących są takie same we wszystkich klasach niezależnie od zawodu.

Przedmiot	Po szkole podstawowej
J.Polski	<p>„Ponad słowami” cz.I Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. M.Chmiel, A.Cisowska,J. Kościerzyńska, H.Kusy, A.Wróblewska</p> <p>Wydawnictwo: NOWA ERA</p>
Matematyka	<p>MATEMATYKA Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1 Autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda Podstawa programowa 2019 Wydawnictwo: Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro</p> <p>(proponujemy zakup podręcznika i zbioru zadań w zakresie rozszerzonym)</p> <p>MATEMATYKA – Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1 Autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda Podstawa programowa 2019</p> <p>Wydawnictwo: Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro</p>
Chemia	<p>To jest chemia 1. Zakres podstawowy R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod</p> <p>Wydawnictwo: Nowa Era</p>
Biologia	<p>Biologia „Na czasie” Zakres podstawowy</p> <p>Wydawnictwo: Nowa Era</p>
Geografia	<p>Oblicza geografii 1</p>

	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy + karty ucznia. R.Malarz, M.Więckowski Wydawnictwo: Nowa Era
Fizyka	" Odkryć fizykę. Podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy." Wydawnictwo: Nowa Era
Język angielski*	SOLUTIONS GOLD- PRE-INTERMEDIATE Tim Falla, Paul A Davies Wydawnictwo: OXFORD
J.Niemiecki* (kontynuacja)	EFFEKT - Wydawnictwo: WSiP
J.Niemiecki* (podstawa)	TRENDS 1 - Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber Wydawnictwo Nowa Era
J.Rosyjski*	Вот и мы (WOT I MY) Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomir Wujec Wydawnictwo: PWN
Historia	Historia Zakresu podstawowego Podstawa programowa 2019 Wydawnictwo: WSiP

*Podręczniki do nauki języków obcych będą podane przez uczących nauczycieli na pierwszych godzinach lekcyjnych po rozpoczęciu roku szkolnego – mogą różnić się dla poszczególnych uczniów w zależności od poziomu zaawansowania.

Podręczniki do nauki przedmiotów zawodowych będą podane przez uczących nauczycieli na pierwszych godzinach lekcyjnych po rozpoczęciu roku szkolnego